
.,l :":::; jíí'z';' - ,g;" ,E:::"",l µí'y<g
.l'

S

,::Ž

"' ""' ěí'"@ "' ';"' ', "'

""' É :MZ::: ;' " '

·.. ' ' CM 1'2ElíĹ m'ž'i'E: pF:u
','í} \':í41iu

Č. j.: ZSM-14-19/OÚ-2020
Počet stran: 3
počet příloh: 3/15
výtisk č.: 4'

l"

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřIpofoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8.2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Skilo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Petrem Novákem, Ph.D., ředitelem Odboru bezpečnostního
výzkumu a policejrúho vzděláváni, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační
řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

tento
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o užívárň movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 Smlouvu o užIvání movitého majetku
pod č. j.: ZSM-16-36/OÚ-2019 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem v nás|edujÍcÍm znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-

CZ01000042, k. ú.: Holešovice, LV: 38, budova: č. 2.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje
PřIlohou č. 2, tohoto Dodatku.

3. Znění ČI. l. odst. 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje větou v následujIckn znění:
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.420.104,68 KČ.
(slovy:
jedenmi|iončtyřistadvacettisÍcjednostočtyřikorunčeskýchšedesátosmha|éřů).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

2



Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou následujíd přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne, C "05- 2ů20

za ZSMV:
Ing. Jozef Pokgkovič

i

V P,aze dne, ,,,I -0(- 2020 I)

za Už'vatele.
';jUDr. Petr Noýák, Ph,0.

i,,,
F

3

,

i
f
í
i



:'. Kt
N %·.

"··:1 '·íÁ© t % i"' "," : " ";"

,ĹĚĚ., :ý: i:::: 'i

'ŠB ;;;;:, ...,.... ,:"' '..,"" ZAŇZEN1 mo

?&?U5TERSFUÔ VNITKA

Příloha č. 1
K Č. j.: ZSM-14-19/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
já níže podepsaný Mgr. Roman švejda, Dis, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejÍcĹch s uzaviránlm inominátnlch
sinluv ohledně nemovitého a inovitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přlsluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolán1·

V Praze dne 28.8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing, Jozef F olakovič



7s

+:t '*G

i,,, ZS'"',;":::'í::i,,'!"
ň ' ... mn· :<;'. ~1»«

Odbor bezpečnostního výzkumu
a poHcejního vzdělávání

Ňákladové středisko: 2515000015

Seznam uživaRěhQ movitého majetku k 31.12.2019

Pňloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-19/OÚ-2020

h

í ,180402325013 1878 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI l 3 5Q9,ClCl 1 ks 2100042 2 Ptaha 7, Naě Štolou 936, 17CJ do 368 kancelář 25153oé005
2 :180402325(]41 1375 Křeslo kancdářské černé ČALOUNĚN É 130KG 3 689,1U 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Q OD 368 kancelář 2515308005
3 120622010825 "41 Mjnka|kljlačka základni funkce 363,80 1 ks 2100042 2 Praha T. Nad Štcjlou 936, 17Cl 00 368 Kancelář 2515308005
4 1132290071725 50 Kanvice elekMcká varná OQMO DQ9019WK XB 6768 490,00 l ks 2100042 2 Pŕ3hä 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 368 kancelář 25153080C5
5 180407 100132 2 Skříň 1cNeř.byt , , , modul 419/413 1 954,16 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 368 kancelář 2515308ň05
6 180401202003 123795 !Skřiňka otevřená dřevěná @ ' 1 078,16 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (IQ 368 kameläř 25153QBO05
7 180401296146 578 " SkřÍňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 1 ks 2100042 2 Pt"aha 7, Nad Štolou 936, 170 do 368 kancelář 2515308005
B 180401296146 590 Skřlňka konľejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 368 kancdář 25153C8005
g 1 B0401296147 536 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 351,80 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 368 kancelář 2515308005

10 180401296147 537 Skříňka 2 dveř.dř. MODU L KAP223 1 761,51 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 368 kancelář 25153Cl%ů5
11 1804012961 95 94 Skňň 1 dvete bytová dřevěná 2 581,60 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 cio 368 kancelář 2515308005
12 180401313Q39 5881 Židle čaouněná dřevěná " 882,10 1 ks 21QOlj42 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 368 kancelář 2515308005
13 1&0401363074 458 Křeslo čábuněné dřevěné pevné 2 590,00 1 ks 21QOCl42 2 Praha 7, Nad Štafou 936, 170 00 368 kancelář 2515308005
14 180401400104 89 Stůl psací dřevěnY korpus MODUL KAP -HN EDA 1 327,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 936, 170 QQ 368 kancelář 2515308005
15 180401400104 91 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HN ÉDÁ 1 327,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 368 kancelář 2!515308005
16 18040143élW3 29 sEůl rohový 90' dřevěný l 1 581,46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI 368 kancelář 2515308005
17 1&C140M38073 33 sEůl rohový 90' dřevěný 1 687,06 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠEdou 936, 170 CICI 368 kancelář 2515308005
18 11804q1714181 11 Kontejner 92 dřevěný 1 9112,22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 368 kancelář 251530BQQ5

F9 180401723031 77258 Polička závěsná dřevěná 692,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 368 kancelář 251!530B005 '
20 180401723031 7(3960 Políčka závěsná dřevěná @ 328,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9%. 170 00 368 kancelář 2515308Q06
21 180401799034 208 Kontejner dřevěnY 2 831,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 ClO 368 kancelář 2515308005
22 1B0403331096 3917 ventilátor stolní @ 958,20 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 368 kancelář 2515308005
23 180403331162 #NVC(J14 Ventilátor SENCOR SFE 403OWH 500.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3Eí8 kancelář 2515308CID5
24 180405114304 141 Lampa stohl habqenovä 626.43 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 368 kancelář 25153Q8005
25 180407463010 152 žYcadlo v rámu závěsné 342,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do 368 kancelář 2515308005
2Ei 1804(11201110 301108 Skříňka 2dveíbvá dřevěná @ 3 263,12 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo 369 kancelář 2515308005
27 180401201110 301119 Skříňka 2dvéřQYá dřevěrtá @ 3 263,12 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 369 kancelář 2515308005 "
28 180401299280 51 Skříňka Kontejnemvá zásuvková DŘEVĚNÁ 3 001,50 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3139 kmcelář 2515308005
29 18Q401363071 456 Křesla pevné po[očialouněné dřevěné 3 662,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štofau 936, 170 00 3(39 kancelář 2515308005
3Cl 180401363071 454 Křeslo pevné pdačalouněRě dřevěné 3 8(32,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 369 kancelář 2515308®5
31 180401463056 62 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 265,47 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, ITO ĹIQ 369 kancelář 2515308005
32 1804023D5303 20 Křeslo manažérske paj.s područ..kov,ča1. 5 445,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9313, 171J 00 369 kancelář 2515308005
33 180402325013 1874 Křoslo kancelářské otočrkě čalouněné S PODRUČKAMI ' 3 509.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI 369 kancelář 2515308005
34 18(m3111023 #00U60D1 Chladnička 150 CALEK 6 740,60 1 ks 21QCQ42 2 Praha 7. Nad Štólôu 936, 170 OD 369 kancelář 2515308005
35 132290071725 49 Konvice elekhická varná DOMO 009019WK Xl3 6768 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 369 kancelář 251 5308005
36 180401200951 2801(386 Skříňka dřevěná pmsklená 2 430,76 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 369 kancekář 2515308005
37 180401200951 2801648 Skříňka dřevěná prnsldená , 1 704,86 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 369 i Kancdář 2515308005
38 180'401296146 613 SkřÍříka konEejnemvá dřevo MODUL 92 2 853,60 1 ks 21CK)042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 369 kancelář 251531)8005
39 18Q4Q1400104 450 Stůl psací dřevěrký korpus MODUL KAP -HNĚDÁ l 2 319,78 1 ks 21®042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 369 kancelář 2515308005
40 180401400124 408 Stolek pocI ?očÍtač DŘEVĚNÝ MÔDUL KAP : 1 908,83 1 ks 21CKJQ42 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 369 kahcélář 2¥53080U5
43 380401438073 59 stůl rohový 90' dřevěný 1 587,06 1 ks 2100042 Z Ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 do 369 kancelář 25153080D5
42 180401463323 78 SKňek konferenční dřevěný čtvercový 1 676,34 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 369 kancelář 2515308005
43 180401T23031 77252 PoÉička závěsná dřevěná @ 692,90 1 2100042 2 Praha 7, Nad Štolau 936, 170 00 369 l kancelář 2515308005l
44 180401723031 77182 Polička závěsná dřevěná 279,85 1 ks 2100042 2 Naha 7, Nad Stolou 936. 170 (JO 369 ! kancelář 251530%05
45 1804Cl1799034 202 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936. 170 ClO 3139 kancelář 25153QBC05
46 180403331 139 755 Ventilátor stohl SENCOR SFE 302OWH 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) 369 kancelář 25153QSD05
47 190405114304 157 Lampa stani 655.63 1 ks 2100042 2 Prahä 7, Nad Štolou 935, 170 oči 369 kancelář 2515308005
48 1B04056185(J3 360 Lampa stohl eleWicka 359,09 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 3(39 kancelář 2515308005
49 ,180407463010 129 ZrcMlo v ráíň4 závěsné 174,70 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 17ä 00 369 kancelář 2515308005

Stránka12 13



s,ZS",:";: i,"
.:,:., mi:'m heň'R' ms' " '

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejnÍho vzdělávání

Nákladové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č, 2
K E.j. : ZSM-14-19/OŮ-2020

50 1207M032248 #A55805 Vazač kroužkove vazby OPUS SUPER BONO 6 20'0,00 l ks 21QóCl42 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QQ 370 kancelář 25153(J8005
51 180401126031 312 Skříň ria spisy posuv.dveře kov 12 717,2Cl 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DCJ 370 kancelář 2515308005
52 180401126031 314 Skňň na spisy oosuv.dveře kov 12717,2Ů 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči 370 kancelář 2515308005
53 180401799034 237 Kontejner dřevěný . 4 634,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Stoiou 936, 170 00 370 kancelář 2515308005
54 180402325013 1886 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI ' 3 509,0(1 1 ks 21Ů0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) 370 - kancelář 2515308005
55 1804031120136 #60317910D150G Chkdnlčka VENUS RM 150-3A" 3 993,(10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 370 kancelář 2515308005
56 101000013126 1 ObTaz reprodukce v rámu KYTICE- JAN SEDLÁČEK 233,50 1 ks 2100042 2 Praha 7. Ná¢i ŠtolQU 936, 170 00 370 kancelář 251530B(K)5
57 101000013136 1 Obraz reprodukce v rámu LOUBÍ V ZAHRADĚ- SLAVIČEK 233,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Što1ou 936, 170 0Cl 370 kancelář 25153(JB005
58 132290071725 47 Konvice dek'ňcká varná 3OMO DCJ9019WK XEl 6768 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Ná¢i Štolou 938, 170 OD 37Cl kancelář 2!515308005
59 180401200951 2801801 Skříňka dřevěná prosklená 1 835.39 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 370 kancelář 2515308005
60 18040120111(] 301566 Skříňka 2dveřovä dřevěná 1 761.51 1 ks 21 00042 z praha 7, Nad ŠtoĚou 936, 170 ClO 370 ! kancelář 2515308Q05
61 180401201110 3015135 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 761,51 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 370 kän¢elář 2515308005
62 180401201110 301324 Skříňka 2dveřôvá dřevěná 1 642,33 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 370 kancelář 2515308005
63 18U401363071 609 Křeslo pevně polačalouněné dřevěné 1 498,00 ľ ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 17(1 (jo 370 kancelář 25153080U5
64 18MOi363W1 608 Křeslo pevné pdóčaicuněné dřevěné 1 498,00 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 37Cl kancelář 25153(}8005
65 ' 180401418103 400000QOĹ)444 Stolek kQnferenčť)í dřevěnY @ 1 860,42 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 370 kancelář 2515308005
66 1804014980(31 120 Stůl kaneel. karpus dř. 1 327,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93Ei, 170 CICI 370 kancelář 2515308005
67 180401714161 17 Kontejner 92 ářevěnÝ 1 %2,22 1 ks 2100042 l 2 Pmha 7, Nad Stolcu 936, 170 QC] 370 kancelář 2515308005
68 180403331096 3918 VenÚlátorstčM @ 95&20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 370 Wncelář 2515308005
69 180405114207 62 Lampa stolní GINERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 17(1 00 370 kancelář 2515308005
70 1804[)7463010 155 ZrcMIQ v rámu závěsné 196,00 1 ks 21001)42 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 OD 370 kancelář 2515308005
71 '180507061153 5 Vozík mar|ipLÉ]&ční s polici MCD KOVOVÝ 1 710,44 1 kS 2100042 2 Praha 7, Ná¢i Stoku 936, 170 00 370 kancelář 25153(J8005
72 180802042242 44 -Šňůra prad|užova¢j 5m 5-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 119,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQloů 935 170 DO 370 kancelář 2515308005 _
73 120528010703 #A020029366 stroj skařtovacť 220 v JAWS $4 6 500,40 1 ks 21®042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl QQ 371 kancelář 2515308005
74 13229006Cŕ848 #53123-S03 Kávovat elektrický DUONGHI ÉCAM 25.4625 IB 116,00 " 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štotou 936. 170 (jo 371 kancelář 2515308005
75 132290101521 #TM184E4525054 TřQúbä mikeôvlnnä DAEWCO KOC 9Q5T 2$ L 3 833,33 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štcjlou 936, 17Cl (JO 371 kancelář 2515308005

_76 180402325041 2039 Křeslo kancelářské černé Calouněné 73qkg 3 689,10 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štoku 936, 170 (jo 371 kancelář 25153ÔB005
77 180403110059 i Chladnička ELEKTROLUX ÉR 8317 6 120,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 371 kancelář 2515308005
78 180403401110 #1460083208 M\/čk2 nádobí BEKO DIN 4520 6 388.55 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 371 kancelář 2515308005 i
79 1322900711371 24 Konvice elektrická varná 1,5 [ TEFAL KO 299 ! 599,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 371 kancelář 2515308005
80 180401100135 3 Skříň 2dvéřôvá vysdcá pdícová se zámkem i 1 7®,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17ťj CID 371 kancelář Z515308005
BI 180401100135 2 Skříň 2dvéřQvá vysoká jmicová se zámkem í 700,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Ned Štolou 936, 170 00 371 kaáceláT 2515308Cl05
82 180&01100135 1 Skříň 2dvéřová vYsoká Oólicová se zámkem 1 700,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtolQlj 935, 170 OD . 371 kancelář 2515308005
83 1E0401159087 1 Skříň policová s nikou - 1 880,00 1 ks 210Cl(j42 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO 371 kancelář 2515308005
84 180401206115 1 Skříňka nízka 120 x50 posuvné dveře 1 6lj0.00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 371 kancelář 2515308005
85 180401400419 1 Stůl kancdář$ký 2CtClX90 l 2 400,ClC} 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtD1Qu 936. 170 00 371 kancelář 2515308005
136 180401714197 1 Konteinerzá$uvk. - ¢éľ1tT. zamykáni 1 500,(10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9313, 170 00 371 kancelář 2515308005
B7 180401799039 4 KQntemerzásuvkový dř. " zámek . 1 000,00 I ks 21000'42 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 371 kancelář 2515308005
BS 1804{)1799039 3 Konteiner zásuvkový dř. + zámek 1 ClCl0,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0{) 371 kancelář 2515308005
89 180402262013 683 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 000,00 1 ks 2100042 2 F'raha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 371 kancelář 2515308005
90 180402262C13 682 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 0{jO,QD 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 371 kancelář 2516308905
91 180402262013 681 Nástavec na skříň 2 dveře KQVOVÝ 1 000,0(} 1 ks 210'0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 371 kancelář 2515308005
92 180402262013 680 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 000,00 1 ks 2100042 2 Pízha 7, Nad Štolou 936, 170 00 371 kancelář 2515308005 .
93 180403331186 21 VeMi[átor staní SENCOR 420,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 371 kancelář 2515308005
94 180404214235 #1425 Vařič elektrickY JEDNGPLOTÝNKOVÝ 568,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 371 kancelář 2515308005
95 180405114207 58 Lampa stolní GNERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 371 kancelář 2515308005
96 180504441053 4555 Pokladnička pňruční kovová @ 920,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci ŠtoĹou 936, 170 00 371 kancelář 2515308005
97 180504441053 4556 Pokladnička příruční kovová @. 920.00 1 ks 2100042 l 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 371 kancelář 2515308005
98 180401799034 238 Kontejner dřevěný i 4 634,00 , 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QQ 372 - kancelář 2515308005

SUnka 2z 13



S

i zs"";;:"í "',,S. ,,,g =R8j FW

W

Odbor bezpečnostního výzkumu
a poIicejního vzdělávání

Ňákkdové středisko: 2515000015

příloha č, 2
K č.j, : Z$M-14-13/OÚ-2020

Seznam uŽívaného movitého majetku k 3t.12.2019

99 1180402399981 995 Křesla manaZerské čakjuněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 211,39 1 ks 2100042 2 Peha 7. Nad Štolou 936, 170 00 372 kancelář 25153081)05 _

100 18040120D951 2801639 "Skříňka dřevěná prosklená 1 704,86 1 ks 210MJ42 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 372 kancelář 2515308(105
101 ' 180401201110 301323 ' Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štnkju 936, 170 ClO 372 kancelář 2515308005
102 " 180401201110 301322 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 372 kancelář 2515308005

103 180401202003 123755 Skříňka otevřená éřevěná (äj 1 078,16 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štolou 936, 17CJ 00 372 kancelář 2515308005
TCl4 180401400199 l Stolek konferenční elipsa DŘEVĚNÝ KOVOVÁ NOHA l 000,09 1 ks 2100042 2 Praha 7, Naš Štolou 936, 170 00 372 kancelář 251 5308005
105 1804Q14QBQQ2 482 Stůl poď poäeač dřevěný 1 174,55 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) 372 kancekář 2515308005 .
106 1804Q149BQ61 119 Stůl kancel. kôtpus dř. 1 327,60 1 ks 2100042 _ 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qo 372 kancelář 2515308005
107 180401714161 21 Kontejnet 92 dřevěrŇ 1 902,22 1 ks 21Cl(j042 2 Praha 7, Nad Štolou 9%, 170 CICI 372 kancelář 2515308005
108 180402301101 400000001996 Židle čalouněná kovová @, 1 190,00 1 ks 21Uů042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 372 kancelář 2515308005
109 1804C123011M 40(jU00001999 Židle čahjuněná kovová @ 1 190,01) 1 ks 21Ó()Q42 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 372 kancelář 25153080Cl5
Ill) 180402301101 400000002008 židle ča]ounená kovává @ 1 190,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 17CJ 00 372 kancelář 2515308005
111 780402301101 4000000D2010 Židle čalouněná Kovová @ 1 19(J,00 1 ks 21000'42 Z Praha 7, Nad Štalau 936, 170 00 372 kancelář 2515308005
112 180402301101 4OCJOCl0002029 Židle čalouněná kovová 1 190,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl ClO 372 kancelář 2515308005
113 180402301601 40000DO(J2028 Zidle čalouněná kovová @ 1 190,00 1 ks 2100042 2 Peaha 7, Nad ŠtQioů 936, 170 00 372 kancelář 2515308G(J5
114 18U401186115 110 Skříň-knihovna kancefářská dřevěná 3 280,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 377 kancelář 25153U8005
115 18040118ťí115 89 $kříň-kRihovna kancelářSká dřevěná 3 280,9U 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štolou 936, 170 OD 377 kancelář 25153QBOD5
116 180402325013 1877 Křesb kancelářské otočné Ča1ouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 377 kancelář 2515308005
117 180402325041 2038 Křeskj Kanceläřskě čemé ČALOU něné 130KG 3 689,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qo 377 Kancelář 25153013005 "
118 180402795223 1 Tabule maanetická PREMIUM ALU 12QOX1800 3 752,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad $tolou 936, 170 ůó 377 l kancelář 25153QB(KJ5
119 80403111510 #81420078 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 067,47 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CiCi 377 kancelář 2516308005
12Cl 132290071725 46 Konvice eleWická varná DÔMO DÔ%19WK XB 6768 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO 377 kancekář 2515308005
121 180401201110 3013fj4 Skříňka 2dveřcvá dřevěná @ 2 835,64 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou EK36, 170 (jo 377 kancelář 25153080(15
122 180401202(JP3 123762 Skříňka atevřenä dřevěná @ 1 462,22 í ks 21(J0042 2 Praha 7, Nad Štolou 9313, 170 (jo 377 l kancelář 2515308005 '
123 180401295146 6Ó1 Skříňka kontejnetová dřevo MODUL 92 2 826,25 i ks 21U0042 2 Praha 7, Nad ŠtCňQú 936, 170 ClO 377 kancelář 25153QBÔ015
124 18041)12%225 98 Skříňka dřevěná korEteinerová zásuvková 2 022,50 1 Ks 2100042 2 Prahz 7, Nad Štcjkjů 936, 170 00 377 kancelář 25153Q8U05
125 180401313039 Eí845 židle čahunéniá dřevěná ' 1 372.78 , 1 Ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 377 kancelář 2515308005
126 1%401363071 5(31 Křeslo pevne pobčalouněné dřevěné 1 498,98 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(1 377 kancelář 2515308005
127 180401363071 596 Křeslo pevné pobčalouněně dřevěně 1 498,98 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 Oč) 377 kancelář Z51530BQ05
128 180401418103 400QQQÔÔ0389 Stolek konferenční dřevěný @ 1 410,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQ1Qů 936, 170 CIO 3TT kancelář 25153013005 _
129 1BQ4014981J6F 114 Stůl kancel. korpus dř. 2 252,70 , 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 377 kancelář 2515308005
130 1B04U149B061 113 Stůl kanca kcxpus dř. 2 252,70 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtDIDU 936, 170 OČ) 377 kancelář 2515308005
131 180401?11020 4QC1000D00552 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 377 kancelář 2515308005
132 1&J4Cl1723031 772137 Pdička závěsná dřevěná @, $92,90 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od 377 kancmář 2515308005

· 133 180401723031 77298 Polička závěsná dřevěná @ 692,90 1 ks 2t00¥2 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo 377 kancelÉiř 2515308005
134 180401723031 76959 Polička závěsná dřevěná @ 328,62 ľ ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 (JO 377 kancelář 25153QBQD5
135 180401799075 23 Nástavec 2 dvěřový di'evěnÝ 2 201,30 1 ks 2100042 2 Péaha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 377 kancelář 2515308005
1313 180403331 139 752 Venů1átor stolní SENCOR SFE 3020WH 490.00 1 Ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQ1Qú 936, 170 00 377 kancelář 25i530@05
137 18040333F162 #NVC009 Venúlátor $t0lňí SENCOR SFE 403Q\NH 50Clj)O 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93€1, ¶70 OČI 377 kancelář 2515308005
138 181)405114207 56 Lamoa stoErň GNERVA UNÔ 3139,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štolou 936, 170 Oči 377 kamelář 21515308005
139 180405114304 166 Lampa stolní 671,80 1 ks 210Cltj42 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 od 377 kancelář 2515308005
140 18C14Q2325013 1884 Křeslo kancelářské otočné č&auněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2100042 2 Pmhia 7, Nad Štolou 936, 170 00 378 Kancelář 2515308005
141 180402325041 2037 Křeslo kmcelářské Černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 689,10 1 ks 21C0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICi 378 kancelář 2515308005
142 180403111006 #2328401 Chladnička 275 1/270 i CALEX 8 850,00 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 PCI 378 kancelář 25153080Cl5
143 120622010824 u Minikalkulačka složitá ňjnkce 349,29 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQ1Qů 936, 17CJ 00 378 kancelář 2515308005

_ 144 132290071871 55 Konvice elektrická varná 1,5 l TEFAL KO 299 599,10 1 ks 2100042 2 Peha 7, Nad Štolou 936, 170 00 37(3 kancelář 2515308005
145 180401200951 2801661 , Skříňka dřevěná prosWená ; 2 430,76 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolau 936, 170 00 m kancelář 2515308005
146 1804012QQ951 2801637 Skňňka dřevěná erQ$K|ená 2 430,76 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štokju 936, 170 OQ m kancelář 2515308D05
147 180401200951 2801636 Skříňka dřevěná pmsktená 2 430,76 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nač Štolou 936, 170 00 3713 kancelář 2515308005 _

Stránm 3= ¶3



n Q\
*

' ZS" ',
S ň " ' " '

Odbor bezpečnostního výzkumu
a poIicejního vzdělávání

Ňákjadové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č, 2
K či. : ZSM-1M9/OÚ-2020

.J .J-

%

148 180401201110 301534 Skříňka 2dveřová dřevěná © 2 835.64 1 ks 2100042 2 ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 378 kancelář 2515308005
149 180401201110 301533 'Skříňka 2dveiiovä dřevěná @ 2 587,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 378 kancelář 2515308005
150 180401201110 301532 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 587,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad $tolou 9:* 170 (jO 378 kancelář 2515308005
151 180401296146 712 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 915,23 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378 kancelář 2515308005
152 180401296146 594 Skňňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 826,25 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 378 kancelář 2515308005
153 180401296146 611 Skňňka kontelnerQvá dřevo MODUL 92 2 853,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nzd Štolou 936, 170 ClO 378 kancelář 2515308005
154 180401296146 814 Skříňka kontejnerwá dřév$ MODUL 92 2 853,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 DO 378 kancelář 2515308005
155 180401363071 606 Křeslô pevně pdočalouněné dřevěné 420,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378 kancelář 2515308005
156 180401400011 206 Stůl přídavný dřevěný 1 404,22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 378 kancelář 2515308005
157 1804014U8002 537 su pod počítač dřevěný 1 783,43 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 CICI 378 kancelář 2615308005
158 1804(11463323 55 Stolek konierenčni dřevěný čtvercový 894,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 378 kancelář 2515308005
159 180401498061 66 Stůl kanceľ. korpus dř. 2 382.44 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 37$ kancelář 2515308005
160 180401498061 24 $tů1 kancel. kôípus dř. 2 252,70 1 ks 21%042 2 Praha 7, Nad Štolou 93E. 17Cl 00 378 kancelář 2515308005
161 180403331162 #NVCQ08 Ven6látor stolní SENCOR SFE 403OWH 500,00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 378 kancelář 2515308005
162 180405219803 127 Lampička stolní 296,70 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 378 kancelář 2515308005
163 180405618503 379 Lampa stohl elektrická 362,94 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378 kancelář 2515308005
164 180402325041 2041 Křeshj kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379 kancelář 2515308005
165 180402325041 2040 Křeslo kancelářské černé Caloun ĚNĚ 130KG 3 689.10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379 kancelář 2515308005
166 180403111510 #81420122 Chladnička ZANUSSIZRA 1780Ů WA 5 067,47 1 ks 210'0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 379 Kancelář 2515308005
167 132290071725 51 Konvice elektňcká vemä DCIMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 ks 21(10042 2 Praha 7, Nad Stdôu 936, 170 (JO 379 kancelář 2515308005
168 180401200951 2801634 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 379 kamelář 2515308005
169 18040120111D 301455 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štalou 936, 17q OD 379 kancelář 2515308005
170 1B0401201110 301257 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 379 kancelář 2515308005
171 180401296146 617 Skříňka kQnt?inemvá dřevo MODUL 92 2 826,25 1 Ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 379 kancelář 2515308005
172 180401296146 586 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 826,25 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 379 kancelář 2515308005
173 180401296146 591 Skříňka kDntejrjerovä cfřevo MODUL 92 2 628,02 1 kS 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 379 kancelář 25153(}8QCl5
174 180401296146 593 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 379 kancelář 2515308005
175 180401363071 591 Křeslo pevné pôlóčalouněné dřevěné 1 500,62 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oct 379 kancelář 2515308005
176 180401400011 205 Stůl přídavný dřevěný 1 404.22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OD 379 kancelář 2515308005
177 180401400011 198 Stůl přídavný dřevěný 1 362,54 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379 kancelář 2515308005
178 180401498061 73 Stůl kancel. korpus ciř. 2 382,44 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQĹOlj 936, 170 00 379 kancelář 25153ljC005
179 180401498061 74 Stůl kancel. korpus dř. 2 382,44 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QQ 379 kancelář 2515308005
180 180401723031 77058 polička závěsná dřevěná 215,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, NaC Štolou 936, 170 00 379 kancelář 2515308005
181 180401723031 77035 polička závěsná dřevěná © 215,00 1 ks 210Ů042 2 Ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 379 kancelář 2515308005
182 180401723031 77161 pQllčka závěsná dřevěná @ 279,85 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 (JO 379 kancelář 2515308005
183 180'402300980 31930 Židle kancelářská otočná pcjizdná @@ s područkami 1 00Ô,Cl0 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 (JO 379 kancelář 2515308005
184 180403331162 #NVC016 Venúlátor stohl SENCOR SFE 4030WH 5(10,00 1 ks 21000'42 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 379 kancelář 2515308005
185 180405219803 147 Lampička stolní 296,70 1 ks 2100042 2 PTaha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 379 kancelář 2515308005
186 180405618503 397 Lampa $t01ňi elektrická 296,70 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379 kancelář 2515308005
187 180407463010 128 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. "170 ClO 379 kancelář 2515308005
188 132290101521 #TM1UE45291)52 Trouba mikrovlnná DAEWDD KOC 9Q5T 28 L 3 833,33 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdeju 936, 170 00 397 kuchyňka Z515308005
189 1804(13111432 #2015089520029 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA+ 5 247,00 1 ks 21000'42 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QO 397 kuchyňka 2515308005
19Cl 180403401197 #XW15050550245 Myčka Rádohi ECG EDF 4516 QA" (3 847,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 397 kuchyňka 2515308005
191 132290101593 #TM168E3082011 Trauba mlkrôvlnná DAEWOO KOR-6S20W 1 350,00 1 kS 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 397 kuchvňka 2515308005
192 1%402162023 311 Skříň na spisY2-dveřová kovová 1 892.20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398 chodba 2515308005
193 180402162023 279 Skěiň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 398 chodba 25153C180D5
794 180402162023 278 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 93$, 170 00 398 chodba 2515308005
195 180402162023 277 SKříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Peha 7. Nad Štolou 936, 17(1 00 398 chodba 2515308005
196 180402152023 275 Skříň ria spisy Z-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 398 chodba 2515308005

Stránka 4213



S' k
q'

i', Z ?:,,,':"
2':·: NO

-::' srmeei m"äbw ynn%

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejního vzdělávání

Nákladové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Přilcha č. Z
K č.j. :ZSM-14-19/OÚ-2020

197 1BQ402162023 302 Skříň na spisy 2-dveřová kovová ' 1 892,20 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 398 chodha 25153C180ŮS
198 18Q4021ů2023 217 Skříň na spisy 2-dveřôvá kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 39EJ chodba 2515308005
199 !180402231311 82 Skříň na spisY $väřQv.2dv.kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štólou 936, 170 00 398 chodba 2515308005
zoo 11%402231311 104 !Skřiň na $Di$V 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 00 398 chodba 2515308005

201 180401100404 82 Skříň 2dveřová kDmbjrtovaná dřevěná 3 985,16 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 ClO 446 l kancelář 2515308005
802 180401100803 2803003247 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 604,46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQiQLj 936, 170 00 446 kancelář 2515308005

203 180401200102 11 B Skříňka ktjntejnemvá DŘEVĚNÁ 3 643,79 1 ks 2100042 2 P:"áh3 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 446 kancelář 25153080(15
204 18Q41}1200102 91 Skříňka kontejnersvá DŘEVĚNÁ 3 463,79 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 446 kancelář 2515308005
205 1BD402325013 1883 Keslo káň¢€éř$ké otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou SK36, 17(1 od 446 kancelář 2515308005
20Eí 180402325013 1885 Křeslo kancelářské otočné čalouněně S PODRU¢JKAMl 3 509,00 1 ks 2100ů42 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 Očí 446 l kancelář 2515308005
207 180402400010 #858 " Stůl pracovní kovový @. 4 069,43 i ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 00 446 l kancelář 2515308005
2Cl8 i8040240DCl10 ' #859 Stůl pracovni kovovY 4 069,43 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 (jo 446 kancelář 2515308005
2[)9 180403111510 #81420105 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 wa 5 067.47 1 ks 211)0042 2 Praha 7, Nad Štolcm 936, 170 (jO 446 kancelář 2515308005
210 132290071676 98 Konvice elektrická varná. SENCOR SWK 1746 630,[)0 1 ks 2100042 2 ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 00 446 kancelář 2515308PÔ5
211 180401100356 57 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist 6ť)oX440X1 78D,VÝS. VĚŠÁK, LTD 18MM 2 477,02 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štalou 936, 170 (JO 446 kancelář Z5153OC00$
212 18(b4011QCl356 58 Skříň 1-dveibvá dřevěná šatni s mezist 60ClX440X1 780,\/ÝS. VĚŠÁK, LTD 1$MM 2 477,02 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qc) 446 ! kancelář 2515308005
213 180401363071 " 429 Křesto pevné pQbčalotměné dřevěné 2 823,39 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 446 ' kancelář 2515308005
214 180401363071 427 Křé$lQ pevné pQločabuněné dřevěné 2 823,39 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQĹQLj 936, 170 ClO 446 kancelář 2515308005
215 1804014t8103 40000000(}371 šolek konferenční dřevěný @ 1 822.50 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Dá 446 kancelář 2515308005
216 1804024Ů0801 23 Stůl pmcovní přšdavný kovový " 1 384.42 1 ks 2100042 2 "Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 446 kancelář 2515308005
217 180403331162 #NVC018 VentilátQŕ stolrň SENCOR SFE 4030WH 500,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 935, 170 00 446 kancelář 2515308005
218 180403331162 #NVC010 Ventilátor sEdni SENCOR SFE 403QWH 500,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 446 kancelář 2515308005 .._
219 180405F14207 45 Lampa stolní GINERVA Uľýo 370,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 446 kancelář 2515308005
220 180405114304 165 Lampa stolní haloqenwá , , 655,62 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 446 kancelář 2515308005
221 120999200846 2 Tabule maaneúcka SLIM 60X90 ' 3 396,48 1 ks 2100042 2 praha 7, N3d Štolou 936, 170 00 447 kancelář 2515308005
222 180401201110 301410 Skříňka 2dveřová dkvěná @ 3 194,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠEdou 936, 170 00 447 kancelář 25153080{)5

' 223 180401363071 434 Kkslo pevné,poločalóuněné dřevěné 4 ClCl8,48 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štólóu 936, 170 OD 44? Kancelář 2515308005
: 224 1804Q1363(J71 433 Křeslo pevné pQločalQuněrlé dřevěné 4 008,48 1 ks 2100042 2 Prdia 7, Nad Štdou 936, 179 QO 447 kancelář 2515308005
" 225 180402325013 1813 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S podruCkam1 5 321,58 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 447 kancelář 2515308005

226 180403111046 #1053000501 Chladnička 901 GORENJE 6 741,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 447 kancelář 2515308005
227 180401200102 112 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 853.60 1 ks 2100042 2 Ptaha 7, NM Štolou 936, 170 00 447 kancelář 2515308005
228 180401200951 2801650 Skříňka dřevěná jmsklená 2 144,99 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 447 kancelář 2515308005
229 180401201110 3(11209 Skříňka 2dveřwá dřevěná @ 2 508,1Ů 1 ks 2100042 2 Präia 7, Nad ŠIdou 936, 17Cl 00 447 kancelář 2515308005
230 180401201110 301208 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä! ' 2 508,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93E, 170 00 447 kancelář 2515308005

! 231 180401299280 49 Skříňka kontejnemvá Zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do 447 kmcdář 2515308005

232 180401408002 397 Stůl pod počítač dřevěný 1 861,Cl1 1 ks 2100042 . 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 447 kancelář 2515308005
, 233 180401436143 B Stůl iednac[ čNdkruhový dřevěnÝ 943,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štolou 936, 170 DO 447 kancelář 2515308005

234 180401498061 18 Stůl kanceľ. dř. 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 447 kancelář 2515308005
235 180401498061 26 Stůl kancel- korpus dř. 2 390,40 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štdou 936, 170 00 447 kancelář 2515308005

i 236 180401723031 77214 Polička závěsná dřzvěná © 418,59 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdau 936. 170 QQ 447 . kancelář 2515308005

237 180403331139 754 Ventilátor stohl SENCOR SFE 3020WH 49Cl,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 447 Ĺ kancelář 2515308005
238 180407463010 233 Zrcadlo v rámu závě$ňé 1%.00 1 ks 21®042 2 Peha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 447 kancelář 2515308005
239 180401186210 3 Skříň - knihovna kancelářská dřevěná ALFA A-123 3 200.00 1 ks 2100042 2 Ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 00 448 kancelář 2515308005
240 180402305055 4(3112$2 KŤCSIo manažerské spchr.mech.5p.blôkace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘŽ.QTĚR 5 445,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štábu 936, 170 00 448 kancelář 2515308005
241 180403111768 #2515-NVCŮ0002 Chladnička ZANUSSIZRG 16605 WA 4 840,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93€, 170 00 44(3 i kmcelář 2515308005
242 132290071871 54 Konvice e[ekhická varná 1,5 l TEFAL KO 299 599,00 i ks 21QQC142 2 PFaha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 448 kancelář 2515308005
243 180401121071 2803001468 Skňň šatni 2dveřová dřevěná 2 254,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 448 kancelář 2515308C(J5
244 1804012UQ102 113 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 2 853,60 1 ks 2100042 - 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 ClO 448 kancelář 25153(JBCl05
245 180401200102 110 Skříňka kontejnerwá DŘEVĚNÁ 2308,10 1 kS 2100042 2 :Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 448 kancelář 25153U8ÔUS

stránka 5z 13

. ........



ai ZS'?i":" ,
% ='==

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejMho vzděláváni

Ňákladové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

ph7ôha č. 2
K č.j. :ZSM-14-19/OÚ-2020

246 ,18MQ1313039 5905 Židle čalouněná dřevěná [ ľ 362,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 OD 448 kancelář 251530B005
247 180401313039 5906 Židle čabuněná dřevěná 1 362,26 1 ks 2100042 2 " Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 448 kancdář 2515308005
248 180401313039 5907 Zíde čalouněná dřevěná 1 362.26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO ' 448 kancelář 25153ň8005
249 180401313Cl39 5897 Židle čaoúněM dřevěná , 1 G2,26 1 ks 2100e2 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) 448 kancelář 2515308005
250 180401353071 458 Křeslo pevné dřevěné 1 535,44 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 448 kancelář 2515308005
251 18040T40B002 498 Stůl pod počítač ¢řevěný 1 079,05 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 448 kancelář 2515308005
252 180401418103 40000ů000368 Skjlek konNrenCní dřevěnY @ 1 860,42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9%, 170 OD 448 kancelář 2515308005
253 180401498%1 30 Stůl kanceľ. korpus di'. 2 569,53 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠWqu 936, 170 00 448 kancelář 2515308005
254 180401723C31 77215 POliČka závěsná dřevěná Q 215,00 1 ks 2100042 2 Paha 7, Nad Štolou 936, 170 00 448 kancelář 251530®05
255 180402447151 9 Stůl iecmací 1 229,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolau 936, 170 DO 448 kancelář 2515308005
256 180403331162 #NVC013 Venblátor stohl SENCOR SFE 4030WH 500,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC) 448 kancelář 2515308005
257 1&0M5114304 163 Lampa stolní haloqenová 655,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 448 kancdář 2515308CIQ5
258 180407463Q10 120 Zrcadlo v rámu závěsně 332,89 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 448 kancelář 2515308005
259 180507108412 56 Schůdky hliníkové 3+1 stupňů 649,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 930, 170 90 449 - kancelář 2515308005
260 180401100404 81 Skříň 2dveibvä kombinovaná dřevěná 3 985,16 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 450 kancelář 2515308005
261 180401100603 2803003253 Skříň vícedveřová kombinov?ná dřevěná @, 4 604,46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl oč) 45Cl kancelář 2515308005
262 180401 100603 2803003250 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @, 4 604,46 1 ks 2100Ô42 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 450 kanceWř 25153G8D05
263 180401 100603 2803003248 SKříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 604,46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 450 kancelář 2515308005
264 18041)1200102 101 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 3 463,79 1 ks 2100042 2 Praha 7, NM Štolou 936, ?70 CXJ 450 kancelář 2515308005
265 1804Cl1200102 1CXJ Skříňka komejnemá DŘEVĚNÁ 3 463,79 1 ks 210'0042 2 Praha 7, Nad $td(ju 936, 170 00 450 kance1äř 251530®05
266 180401363071 404 Křeslo povné pdočalouněné dřevěné 3 221,55 1 ks 2100042 2 Kaka 7, Nad Štdou 9%, 170 ClO 450 Kancelář 2515308005
267 180402325013 1812 Křeslo kancelákké Qtňčné čalouněné S PQDRUČKAMI S 321,58 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 450 kaneelář 26153(18005
268 180402325013 1880 Křeslo kancelářSké otočné čalouněné S PODR UCKAMI 3 $09,0{) 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 OD 450 kancelář 2515308005
269 1BO402400010 #865 Stůl pracovni kovový @ 4 069.43 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) 450 kancelář 2515308005
270 18040240CXJ1(} #864 Stůl pracovni kovový (äj 4 069,43 1 ks 2100042 2 mna 7, Nad Štotou 936. 170 00 450 kancelář 2515308005
271 180403111510 #81420112 Chladnička ZANUSSI ZRA 178Qň wa 5 067,47 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 938, 170 00 45Cl kancelář 2515308005
272 132290071831 28 Konvice elektrická vamä DOMO 490,00 1 ks 2100042 2 PRha 7. Nad Štcilou 936, 170 00 450 kancelář 25¶5308005
273 1%401200102 119 Skříňka kontejnetovä DŘEVĚNÁ 2 853,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 450 kancelář 2515308005
274 180401200102 40 SKňňka kontejnemvá DŘEVĚNÁ 1 785,52 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 0q 450 kancelář 2515308005
275 180401201110 301241 Skříňka 2dveibvá dřevěná cl 2 614,57 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQloů 936, 170 00 450 kancelář 2515308005
276 180401201110 301203 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 614,57 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17¢1 00 450 Kancelář 2515308005
277 181j4Q1313039 5&58 Zidfe čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) 450 kancelář 2515308005
278 180401723031 77229 Polička závěsná dřevěná @ 491,42 1 ks 2100042 2 Prahe 7, Nad Štoku 936, 170 DO 450 kancelář 2515308005
279 1BOá)1723031 77228 polička závěsná dřevěná @ 491,42 1 kS 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 450 kancelář 2515308005
280 180401723031 77208 Polička závěsná dřevěná @} 491,42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93$. 170 (JO 450 ' kancelář 2515308005
281 180401723031 77209 pQlička závě$áá dřevěná @ 491,42 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolcju 936, 170 00 450 kancelář 2515308005
282 180401723031 77213 Polička závěsná dřevěná m 418,59 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4$Cl kancelář 2515308005
283 1804D2400801 24 Stůl pracovríi přídavný kovový 1 384,42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 QQ 450 kamelář 251530®05
284 180402437055 2 Stůl Qod počítač kovcvý 2 759,94 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 450 kancelář 2515308005
285 180403331162 #NVC005 ventilátor $toh1i SENCOR SFE 4030WH 500,00 1 kS 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtolQů 936. 170 00 450 kancelář 2515308005
2%' 1804074630tO 131 Zrcadlo v rámu závěsné 180,82 1 ks 21(10042 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 450 kanceláš 25153(JB(XJ5
287 180802079575 85 Kabel prodlužovací 5m 4 ZÁSUVKY 114,21 1 ks 2100842 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 (jo 450 kancelář 2515308005
288 120704230211 2 Stroj vázací mechanický na hřeben.vazbu PULSAR 300 FELLOWE 3 375,90 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 451 kancelář 2515308005
2$9 180402325013 1881 Křeslo karmeiářské otočné čaiôuněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 451 kancelář 2515308005
29ň 121403201679 19 Hodiny ňá$těňné 394,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 451 kancelář 25153QSQ05
291 132290071871 25 Konvice ťekxická vanú 1,5é TEFAL KO 299 599,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 451 kancelář 25153C80lj5
292 180401200102 53 Skříňka kmtejnemá DŘEVĚNÁ 1 327,$6 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 (jO 451 kancelář 2515308005
293 180401200102 38 Skříňka kantejnerovä DŘEVĚNÁ 1 785,52 1 ks 2100042 2 Priaha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 451 kancelář 2515308005
294 180401200951 2801600 Skň'iika dřevěná prosklená 1 835.38 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 451 kancelář 2515308005

Sháňka 6 t13



á?
* Oi

Č: ZS'",,:"!?""i,:""
"%á =='='

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejního vzdělávání

Ňákladové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Přiloha č. 2
K č.j. : ZSM-1&19/OÚa2Ô20

· ,-F- r "T 'i}
g' 'ň "G==í.rb«,w

'. '. . , , ..' , "K .'.' . h

295 180401201110 301212 Skříňka 2dveibvá dřevěná @ 1 642,34 1 ks 2100042 2 Ipraha 7, Nad Štolou 93§, 770 (JO 451 kancelář 251530BOD5
296 180401202003 123613 Skříňka otevřená dřevěná ta: 1 0'78,16 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 451 kancelář 2515308005
297 18Cl401202003 123611 Skříňka otevřená dřevěná (á) 1 07C,1B 1 ks |2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 451 kancelář 2515308005
298 180401202003 123610 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 078,16 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 451 kancelář 2515308005
299 180401408809 10 Stůl kan¢elář$ký 9$äcí ergo levý, d řevěný 1 267,49 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CIQ 451 kancelář 2515308005
30Cl 180401418103 4QQQQDQ00372 Stolek konferenční dřevěný 1 611.55 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Stolou 936, 170 00 451 kancelář 2515308005
301 180401?23031 77223 Polička závěsná dřevěná @ 559,69 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 451 kancelář 25153C8005
302 180401723031 77222 Palička závěsná dřevěná a 559,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 451 kancelář 2515308005
303 180401723031 77221 Polička závěsná dřevěná @ 559,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 (JO 4$1 kancelář 2515308005
304 180402714007 4102001 Věšák $tôjánwÝ kovový @ 387,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17tj QQ 451 kancelář 2515308005
305 180403331162 #NVC004 VerÉů|átor stolní SENCOR SFE 4030\NH 500,ŮO 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad ŠtQ1Qů 936, 170 CICI 451 kancelář 2515308005
306 18040511420T 67 Lampa stalni (3INERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Prahe 7, Nad Štolou 936, 170 00 451 kancelář 2515308005
307 180407463010 130 Zrcadlo v rámu závěsné 180,82 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 451 kancelář 2515308005
308 079102900303 1 .Zařízeni na úp'avu vody PLJRIFER AP 701 26 256,00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štdóu 936, 170 00 484 ku¢hyňka 25153013005
309 132290101521 #TM184E4524052!TŤôuba mikrovlnná DAEWOO KOC 9Q5T 28 l 3 833,34 1 ks 2100042 2 Pmha T, Nad ŠtOt¢jů 936. 170 (jo 484 kuchyňka 2515308005
310 180403401197 #XW1605055023S Myčka nádubl ECG EDF 4516 QA" 6 847,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 484 kuchyňka 2515308005
311 132290101593 #TM16$E3084000 Trouba mikrovlnná DAEWOCJ KOR-6S20W 1 350,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 484 kueňýňm 2515308005
312 132290060848 #54023^S022 Kávovar ekktňcký DELQNGHI ECAN1 25.462s 17 001.00 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 485 kancelář 2515308005
313 1804011004Ů4 n Skříň 2dveřóvá kombinovaná dřevěná 3 985,16 1 ks 210CKJ42 2 PTäh2 7, Nad Štolou 93(3, 170 (jO 485 kancelář 25153080(15
314 18040110Ů6Ů3 2803003249 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná 4 604,46 1 ks 2100{142 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 od 485 kancelář 2515308005
315 180401200102 99 Skříňka kontejnemvá DŘEVĚNÁ 3 463,79 1 ks 21QOÚ42 2 Praha 7, Nad Štolou m 17Cl (jo 485 kancelář 2515308005
316 180401200102 97 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 3 463,79 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQtQU m 170 CIO 485 kancelář 2515308005
317 180402325013 18OT Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100042 2 Naha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 4135 kancelář 25153(JBCl05
318 180402325013 1810 Křeslo Kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321.58 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 485 kancelář 2515308005
31 9 1804Q240Q(J1Q #862 Stůl pracovni kovový @ 4 069,43 1 ks 210P042 2 Praha 7, Nad Štolou 93Ei, 170 (jo 4135 kancelář 2515308005

, 320 18Ů402400010 #8£3 Stůl pracovni kovový @ 4 069,43 1 ks 2100042 2 Praha 7, Ná¢i Štolou 936, 17(1 DO 485 kancelář 2515308005
321 120999200842 8 SQůpřava kanceiářškých doplňků 1 885,0[) 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 485 kancelář 251 5308005
322 132290071831 27 Konvice elekbieká varná DQMO 49Cl,(jO 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 485 kancelář 2515308005
323 18040120111(1 301240 Skříňka 2dveřovä dřevěná @ 2 614,57 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Q 00 485 kancelář 2515308005
324 1B04(}1201110 301235 Skříňka 2dvéřô\/á dřevěná 2 (314.57 1 ks 21%042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od 485 kancelář 2515308005
325 180401363071 477 %eslo pevné pQločakuněné dřevěné 1 535,44 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 485 kancelář 25153C18QI}5
326 180401363071 440 Křeslo pevné pQ|oča|ouněné dřevěné 1 498,98 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 485 kamelář 2515308005
327 180401418103 400000000369 Stolek konferenční dřevěnY (al 894,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Naci Štolou 936, 170 00 4% kancelář 2515308005
328 180401723031 77202 Polička závěsná dřevěná Q 491,42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 (jo 485 kancelář 2515308005
329 180401723031 77203 Polička závěsná dřevěná @ 491,42 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 485 kancelář 2515308005
330 180401723031 77204 Polička závěsná dřevěná @ 491.42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 485 kancelář 2515308005
331 150401723031 77207 PôEčka závěsná dřevěná @, 491,42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQĹQLj 936, m Oči 485 kancelář 2515308005
332 180403331139 756 Ventilátor $to1ňi SENCOR SFE 302QWH 490.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Ná¢i ŠtQ1Qú 936, 17Cl 00 485 kancelář 2515308005
333 180403331162 #NVCQ19 ventilátor stohl SENCOR SFé 403(jWH 5ClO,OCl 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " 485 kancelář 2515308005
3M 180405114207 61 Lampa sEdni GĹNERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha T, Nad Štolou 936. 170 00 485 kancelář 2515308005
335 180405114207 57 Lampa stolní 31NERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 485 kancelář 2515308005
336 180407463010 115 Zrcadlo v rámu závěsné 332.89 ' 1 ks 2100042 2 R"aha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO ' 485 kancekäř 2515308005
337 1BQB(j2042242 43 Šňůra pmd[užwacf 5m S-ZÁSUVEK 1,5MM2, 25QV 119,00 1 k$ 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17CJ DO 485 kancelář 25153(J8Clf5
338 ¶80401100404 75 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 3 985,16 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 486 kancelář 2515308005
339 1804G1201110 301405 Skříňka 2dveřavá dřevěná @. 3 194,62 1 ks 2t00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0Q 486 kancelář 2515308005
340 180401296195 76 Skříň 1 dveře bytová dřevěáá 3 087,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štólou 93$, 17Q 0(J 486 kancelář 2515308005
341 180402325013 18(j$ Křeslo kancelářské ôtnčné čabuněné S PODRUČKAMI 5 321.58 1 ks 21CIOQ4Z , 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 935, 170 OCt 486 kancelář 2515308005
342 1%402325013 1814 Křeslo kancdář$ké Qbôčné čakuněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 ks 2100042 ' 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 486 kancelář 2515308005
343 i 18040311Q(JB0 #6?819 Chladnička POLAR POLAC CD\N202A 8 091,00 1 ks 210Ů042 2 Praha 7, Nač ŠtQĹCjU 936, 17(1 00 486 kancelář 2515308005

StnSnkj 7 33

.. ... . ... . . ...... .. .. . .. . . ....... ....... ..



S ty
ú'.

' ZS :'Ž ,?'
Z? . .W" m.rcwmm m

' ·' ':;ä': ':';E

Odbor bezpečnostního výzkumu
a poIicejnIho vzdělávání

Nákladové středisko: 2515000015

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-19/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

l

344 132290072022 89 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 KE l 384,78 ' 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 486 ' kancelář 25153QB005
345 180401200951 2801651 Skříňka dřevěná prosklená 2 144,99 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 486 kancelái' 25153ÔB005
346 180401201110 301239 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 614,57 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štôlóu 936, 170 00 486 Kancelář 2515308005
347 1804U1299280 44 Skňňka kontejnerová zásuvková 3ŔE\/ÉNÁ 2 022,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 kaácelář 25153080'05
348 180401299280 47 Skříňka kontejnemvá zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,5Cl 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, ITO Oč) 486 kancelář 2515308005
349 180401313039 5889 Židle čaouněná dřevěná 989.13 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 CKJ 486 kancelář 2515308005
350 18040149B061 117 Still kancel. komu$ dř. 1 327,60 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 48(3 kancelář 2515308005
351 18MQF49B061 100 Stůl kanceľ. korpus dř. 1 311,47 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 00 486 kancelář 2515308005
352 180401498163 32 Stůl pod PC dřevěnY 1 1C6,55 1 2100042 2 prána 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 kamelář 2515308005
353 180401723031 77253 polička závěsná dřevěná @ 279,85 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 486 kancdář 2515308005
354 180401723031 77025 Polička závěsná dřevěná 215,00 1 ks 2100042 2 mha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 486 Kncelář 2515308005
355 180401723031 77129 Polička závěsná dřevěná @ 692,90 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 Kancelář 2515308005
356 18M01723031 77142 Polička závěsná dřevěná @ 692,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 Kancelář 25153QB005
357 180401723031 77154 Polička závěsná dřevěná @ 279,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 kancelář 2515308005
358 180403331162 #nvc011 vemiiátor stolní SENCOR SFE 4030WH 500,00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 486 kancelář 2515308005
359 180405114207 55 Lampa stolni GNERVA UNO 3139,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 kancelář 2515308005
350 180405114304 1@2 Lampa stolní haloqenová 655,62 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 kancelář 2515308005
361 180407463010 182 Zrcadlo v rámu závěsně 332,89 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtolQu 936, 170 00 486 kancelář 2515308005
362 180802079(317 39 Kabel prodlužwaci 5m 3 ZÁSUVKY 103,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 486 kancelář 2515308005
363 180401100404 70 Skříň 2dveřová kombinovaná dřevěná 3 985,16 ľ ks 2100042 2 praha 7, Nad Štábu 936, 170 0{J 487 kancelář 2515308005
364 1804011006Q3 2803003252 Skříň vřcedveibvá kombinovaná dřevěná @ 4 604,46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 487 kancelář 2515308005
365 180401100603 2803003246 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 604.46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kanceäř 2$15308005
366 180401200102 92 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 3 463,79 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CO 487 kancelář 2515308005
367 180401363071 435 Křeslo pevné DokjčalQuněné dřevěně 3 221,55 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kancelář 2515308005
368 180402325041 1572 Křeslo kance[ářské černé ČALQUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠtdQU 936, 170 00 487 kancelář 2515308005
369 180402325041 1374 Křeslo bnceläřské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 689,10 1 ks 2100'042 2 Praha 7, Náci Štolou 936, 170 00 487 kancelář 2515308005
370 1804U240001() #880 Stůl pracovni kovový @ 4 (}69.43 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QC} 487 kancelář 2515308005
371 180402400010 #861 Stůl pracovní kovQvý @ 4 Ů69,43 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 487 kancelář 2515308005
372 180403111106 #9790 Chladnička 1501 CALEX SCR 150 C ó 74Q,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdau 936, 17Cl (jO 487 kancelář 2515308005
373 121403201679 12 Hodiny nástěnné 394,70 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (jo 487 kancelář 2515308005
374 132290071831 25 Konvice elektrická varná DOMCI 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kancekář 2515308005
375 180401200102 62 Skříňka kQnteirÉerová DŘEVĚNÁ 1 613,86 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9313, 170 Oč) 487 kancelář 2515308005
376 180401201110 301237 Skříňka 2dveřová dřevěná m 2 (314,57 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 487 kancelář 2515308005
377 180401201110 301236 Skříňka 2dvekvá dřevěná @ 2 614,57 1 ks 2100042 2 F'mha 7, Nad Štdou 936, 179 (JO 487 kancelát 2515308005
378 1804(J1313039 5925 židle čatouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štdou 936, 17(J 00 487 kancelář 2515308005
379 180401313039 5887 Židle čalouněná dřevěná 989,13 1 ks 2100'042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kancelář 2515308005
380 180401438061 4338 Stůl rohový dřevěný @ l 413.73 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9:3Ei, 170 OQ 487 kancelář 2515308005
381 180401723031 77240 Polička závěsná dřevěná @, 271,53 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 Q0 487 kancelář 2515308005
382 1$CKK)1723031 77230 Polička závěsná dřevěná 491,42 1 ks 2100042 2 P@hä 7, Nad Štolou 9:36, 170 (jo 487 kancelář 2515308005
383 180401723031 77078 polička závěsná dřevěná @ 315,94 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kancelář 2515308005
3$4 180401723031 77210 PoUčka závěsná dřevěná 491,42 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kancelář 2515308U05
385 180402437055 5 Stůl pod počÍtač kovový 2 759,94 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 487 kancelář 2515308005
386 180405114207 60 Lampa stdni GINERVA UNO 369.97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 QC) 487 kancelář 2515308005
387 180405114207 59 Lampa stolní GINERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICi 487 kancelář 2515308005
388 1B0407463010 234 Zrcadlo v rámu závěsné 332,89 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 487 kancelář 2515308005
389 1804Ů1299280 77 Skříňka kcmejnemvá zásuvková D ŘEVĚNÁ 4 634,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 488 kancelář 2515308005
390 180402325041 2042 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 488 kancelář 2515308005
391 180403111003 j#13cl5-07D1 Chladnička 175 l CALEX 7 100.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) 488 kancelář 2515308005
392 132290071725 52 Kanvice e|ekmi¢ká varná DQMO DO9019WK XB 676$ 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šttjtau 936, 170 (JO 488 kancelář 2515308005

Stránm Bz 13



W S
* 3

:'

t; ;.

. . . . :hj·;"" =r=r;== Nň>
:a:

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejního vzdělávání

Ňákkdové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K či. : ZSM-14-1S/OŮ-20ZO

- r" ="
393 180401200001 122068 Skříňka 1dvehvá dřevěná @ 1 190,54 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 488 kanceW 2515308005
394 180401200951 2801618 Skříňka dřevěná prosldenä 2 071,71 1 ks 2ľljOó42 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 488 l kancelář 2515308005
395 180401200951 28(J1617 Skříňka dřevěná proskléná 1 815,20 1 ks 2100042 2 Naha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 48$ kancelář 2515308Cl05
396 180401201110 301204 Skříňka 2dveřová dřevěná @, 1 461.59 ' 1 ks 2100042 2 I Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QO 488 kamelář 2515308005
397 180401202003 123796 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 332,56 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štólou 936, 170 00 488 kancelář 2515308005
398 1804012%344 6 Skříňka kombinovaná se zásuvk. 2 081,74 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 488 ' kancelář 2515308005
399 180401313039 5852 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) 488 kancelář 2515308005
400 180401313039 5853 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štólou 936, 170 OČI 488 kancelář 2515308005
401 180401313039 5854 Židle čalmjněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtOIQU 936, 170 00 4813 kancelář 2M5308005
402 180401438076 22 Stůl dřevěnY rohový 1 517,30 1 ks 2100042 2 przha 7, Nad Štábu 936, 170 00 488 kancelář 2515308005
403 180401438076 23 Stůl dřevěný rohový 1 517,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 QQ 488 kmcelář 2515308005
404 180401438076 24 Stůl dřevěný rohový 1 517,30 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) 488 kancelář 2515308005
405 1804C1149B061 31 Stůl kanceľ. korpus dř. 1 777.19 1 ks 2100042 2 Praha 7, Naó Štolou 936, 170 ClO 488 kancdář 251530BCl05
406 1804017141 68 43 Kontejner dřevěný zá$ůvkcjvý 1 733,09 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OČI 488 kancelář 2515308005
407 180401714168 49 Kontejner dřevěný zásuvkovY 1 733,09 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 488 kancelář 251 5308005
408 180401723031 77211 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 1 ks 21Cl0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 488 kancelář 2515308005
409 1804Cl3331182 #NVCCl17 Ven6látor stahľ SENCOR SFE 4030WH - 500.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ČIU 488 kancelář 2515308005
41Ů 180405114304 159 Lampa stolní ha]oqenová 626,43 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ljlj 488 kancelář 25153080(}5
411 180407463010 153 Zrcadlo v rámu závěsné 342,62 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 488 kancelář 2515308005
412 180B02Cl42242 4"1 Šňůra prod[užävá¢i Srn S-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250\/ 119,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtOtQU 936, 170 (JO 4813 kancelář 2515308005
413 180401126031 ,353 SKříň na spIsy posuv.dveře kov 12 848,08 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 93&, 170 OQ 489 chodba 2515308005
414 180401126031 355 Skříň na spisy posuv.dveře kov 12 848,08 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 489 chodba 2515308095
415 180402169118 54 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,99 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šiolčju 93(3, 170 QC) 489 chodba 2515308005
416 180402169118 55 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,99 1 ks 2100042 2 Fraka 7, NadŠtdóu 936,170 OD 489 , chodba 251530BQ05
417 180402169118 56 Skříň 2 dveřová kovová 5 40[j,99 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 489 ' chodba 2515308005
418 1804(12162023 230 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oa 489 chodba 2515308005
419 180402262018 17 Ná$Wvě¢ na skříň 2dveřový kovový l 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠEdou 936, 170 00 489 chodba 2515308005
420 ¶80402325013 1882 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štalou 936, 170 00 371A kancelář 25153ClSClCl5 ,
421 121403201679 24 Hodiny nástěnné 490,00 í ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 17(} (jo 371A ' kancelář 2515308005
422 180401186232 1 Skříň 2 dv. vYsoká dřevěná 2 000,00 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 371A kancelář 2515308005
423 180401200102 51 Skříňka kontejnerovä DŘEVĚNÁ 1 785,152 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 371A kancelář 2515308005
424 18(1401299380 1 Skříňka nízká roletová 2 700,00 1 ks 21GCl042 2 praha 7, Náci Štolou 936, 170 00 371a kancelář 2515308005
425 180401400378 24 Stůl rohový dřevěný jl-UŽAN 78(18 2300,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 371A kancelář 2515308005
426 1BQ40140Ů412 1 Stůl kancelářský rovný 160XBQ, DR. KOV. NOHY 1 800,00 1 ks 2100042 2 Pzha 7, Nad Štolou 936. 170 ClO 371A kancelář 2515308005
427 1804027¢9028 1 Zrcadlo Minde 399,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 371A kancelář 2515308005
428 180405114207 64 Lampa stdni GINERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 PTäh2 7, Nad Štolou 936, 170 00 371A kancelář 2515308005
429 180401322061 1 Sedačka čema Sofa souprava . BEZ TYPU 12 035,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 372A kancelář 2515308005
430 180401498036 1 Stůl kancelákkÝ na "C" padnaži j 3 7ľ)0,00 ks 2100042 2 Ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 372A kancelář 2515308005
431 1BQ402399981 996 Křé$lo manažerské čalouněně 130 KG, OPÉRÁKZE SÍŤOVINY 5 211,39 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 372A kancelář 2515308005
432 063280372000 1 Dtžák tv nástěnný HAMA NEXT LIGHT VESA 699,(X) 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, ito Oči 372A kancelář 2515308005
433 121403201679 23 HodiňY nástěnně 4%,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 372A kancelái' 25153(18005
434 1804011QQ204 1 Skříň vysoká s nikou - sklo 80 x 40 , 2 600,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 372a kancelář 251530BQ05
435 180401121071 2303001466 Skříň šatru 2dveřová dřevěná @, 2 000,00 1 ks 21CKJ042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 372A kancelář 2515308005
43Ei 180401186396 2 Skřťň vY$ôká $ nikou 1 dv40 x 40 1 600,00 1 ks 21®042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 od 372A kancelář 2515308005
437 180401186396 1 Skříň vý$0kä s nikou 1 DV 40 X40 1 600,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 17Cl 00 372A kancelář 2515308005
438 180401206114 1 Skňňka nízká 2 DV 8ů x 40 1 700,0(1 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 372A kancelář 2515308005
439 180401Z08117 : 1 $kříňka nízká 1 DV 40 x40 1 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 372A kancelář 2515308005
440 180401418103 ' 4D000000U3B8 Stolek konfětenčnľ 4ře%nY @ 1 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolcm 936, 170 00 372A kancelář 2515308005
441 180401436148 í Stůl přístavný 2qqxbq 2 Cl00,00 1 ks 2100042 2 ,Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 do 3T2A kancelář 2515308005

strúm 9 13



G S?
.$3. '>

'::. zs't '·-'

is} .O :!E'
m"'" ' H ·· ·-.

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejního vzdělávání

Ňákladové středřsko: 2515000015

Seznam užNaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-19/CÚ-2020

j

442 180401498165 1 Stůl přistavný jednací 2QOx110 ' 2 100,00 1 ks 21D(J042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 372A ' kancelář 2515308005
443 '180402300980 31906 Židle kancelářSká otočná poiizdná @@ S PODRUČKAMI 8CK),00 1 ks 2100042 2 Ptaka 7, Nad $tg[ou 936, 170 00 372A kancelář 2515308005
444 180402300980 31905 Židle kancelářská otočná pQlizdná 1á@ S PODRUČKAMI 800,00 l ks 2100042 2 praha 7, Nad Štdou 936, 17Cl 00 372A kancelář 25153080Cl5
445 180402300980 31904 Zjd]e kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 800,00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 372A kancelář 2515308005
446 180402300980 31903 Židle kanceľáí'ská otočná pojľMná @@ s područkami 800,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štohlu 936, 170 00 372A kancelář 2515308005
447 180402300980 31902 Židle kancelářská otočná pojizdná @@ S PODRUČKAMI 801),00 1 ks 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 372A kancelář 251530BQ05
448 1804C123009BO 31908 Židle Kancelářskä otočná poPzdná @@ S PODR UCKAMI 800,00 1 ks 2100042 2 piana 7, Nad ŠIdou 936, 17Cj OD 372A kancelář 2515308005
449 180403331096 3873 Ventilátor mini 924,43 1 ks 2100042 2 Praha 7, Naá Štolou 936, 170 DO 372A kancelář 2515308005
45Cl 180403331162 #NVC012 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4030WH 500,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 ClO 372A kancelář 2515308005
451 180404539839 5 mminka přítopná e1ektň¢ká 1 456,40 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 (JO 372A kancelář 2515308005
452 180405114207 63 Lampa stohl GěNERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(J 00 372A kancelář 25153ClSOCl5
453 180402325041 2036 Křeslo kancelářské Gemě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štábu 936, 170 (JO 378A kancelář 2515308005
454 180402325041 1373 Kkslo Rncelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 6139,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 CICI 378A kancelář 2515308005
455 180403111023 #00345001 Chladnička 1501 CALEK 6 006.80 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378A kancelář 2515308005
456 132290071725 4B Konvice elekbickä varná DOMO DD9019WK XB 6768 490,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378A kancelář 2515308005
457 180401200951 2801633 Skříňka dřevěná prosklená 2 133,% 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 37BA kancelář 2515308005
458 180401200951 2801632 Skříňka dřevěná prosklená 2133,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Ná¢i Štolôu 936, 17(j ClO 37BA kancelář 2515308005
459 180401201110 301467 Skřlňka 2dveřová dřevěná @ 2 508,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378A kancelář 2515308005
460 180401201110 301468 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2508.10 1 ks 210Ů042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 378A kancelář 2515308005
467 180401296146 612 Skříňka kcntejnerová dřeva mod LJL 92 2 853,60 1 ks 21 Cl0042 2 praha 7, Nad Štolau 936, 170 00 378A kancelář 2515308005
462 180401296146 589 Skříňka kóntejneravá dřevo MODUL 92 2 628,02 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 37BA kancelář 25153U8005
463 180401299212 164 Skříňka kcmteinerovä zásuvková dřevěná ALTONA/FACK 24 2 022,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 378A kancelář 25153(18005
464 180401299225 ¶02 Skříňka dřevěná kontejnmvä zásúvkQvá 2 826,25 1 ks 2100042 2 PTaha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 378A kancelář 2515308005
465 180401363071 633 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 420.0Cl 1 ks 210Ů042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 378A kancelář 2515308(JD5
466 180401363071 638 Křě$l0 pevně po|oča|oLměné dřevěné 360,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl (JO 378A kancelář 2515308005
467 180401438073 60 stůl rohový 90' dřevěný 1 687,06 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štdau 936, 170 OD 378A kancelář 2515308®5
468 180401498058 19 Stůl jednací krádcý dř. 887,66 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QCl 378A kancelář 2515308005
469 180401498ÔG1 49 Stůl kamei. korpus ciř. 2 249,09 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 {jo 378A kancelář 2515308005
470 180401498061 13 Stůl kance[. kotpus dř. 2 390,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 37BA kancelář 2515308005
471 1$0401723031 77158 Polička závěsná dřevěná 592,90 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (jo 378A kancelář 2515308005
472 180403331162 #NVCD15 Ventllátor stolní SENCOR SFE 4030WH 500,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 378A kancelář 2515308005
473 180405618503 359 Lampa $to]ňi elektrická 359,09 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO 378A kancelář 2515308005
474 180402303927 14 Křeslo manažerské YORK 4 229,26 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A kancelář 2515308005
47$ 180403111022 #058802D1 Chladnička FORCJN H 172 B 900,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A Kancelář 2515308005
476 i32290071871 23 Konvice elektrická viamá 1,51 TEFAL KO 299 599,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 379A Kancelář 25153(JBCl05
477 1804C11B6148 10 Skříň na spisY úzká $ nikou dřevěná 2 D55,0tj 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A kancelář 2515308005
478 1B0401200951 28lj1 844 Skříňka Gřevěná prosklená 1 704,86 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OQ 379A kance]ář 2515308005
479 180401201110 301529 Skříňka 2dveřovä dřevěná @ 1 761,51 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štotou 936. 170 (jO 379A kancelář 2515308005
4SCl 180'401201110 301525 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 761,51 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A kancelář 2515308005
481 180401201110 301552 Skříňka 2dveřová dřevěná @, 1 7F1,51 1 ks 2100¥2 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QQ 379A kancelář 251530&)05
482 180401296146 89 Skříňka kontejnemvá dřevo MODUL 92 1 902,22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 379A kancelář 2515308005
483 180401296146 60 kontejnerwá dřevo MODUL 92 1 902.22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(j 379A " kancelář 251530&)05
484 180401363071 818 Křeslo pevné Do|oča|ouněné dřevěné 1 498,32 1 ks 21%042 2 Praha 7, Nad Štokju 93(3, 170 ClO 379A kamelář 2515308005
485 1BQ401363071 617 Křeslo pevně poločdouněné dřevěné 1 498,32 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A kancelář 2515308005
486 1ě04Q1408002 476 Stůl pod pačitač dřevěný 1 174,55 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17(1 00 379A kancelář 2515308005
487 180401418103 400000(]00362 Stolek konferenční dřevěnY @ l 783,83 1 ks 210U042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 379A kancelář 2515308005
488 180401436135 111986 Stůl pcacovní dřevěný 1 295.02 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A kancelář 2515308005
489 18U401723031 77245 PoUčka závěsná dřevěná @ 340,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 379A i kancelář 2515308005
490 180401723031 77297 pollčka závěsná dřevěná @ 692,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad $talou 936, 170 (JO 379a kancelář 2515308005

mmioz13



a?

i) ZS";,,-': .i'
-".?7

,'j;:. "'" mum NECb
;:1 m

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejního vzdělávání

Ňákladové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-19/OÚ-2020

491 180401723031 77293 Polička závěsná dřevěná @ 692,90 1 ks 2100042 Z praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 379A kancelář 2515308005
" 492 1804023009BCl 31929 iŽidle kanceláfská otočná pojízdná @@ s područkami 1 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠIdou 9313, 170 00 379A kancelář 2515308005
i 493 180403331162 #NVCOQ7 Ventilátor stolni SENCOR SFE 4030WH 500,00 ĺ ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdau 936, 170 ClO 379A kancelář 2515308005

494 180402325013 1876 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S područKam1 , 3 509,00 . 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93$, 170 oq 4458 technoloq- místn. 2515308005
495 180402325041 1134 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.09 ' 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Što1ou 936, 170 00 4458 technolaq. mistn. 2515308005
4% 120522775576 2 Batoh sportovní textilní GEMMA{BEZ KONŠTR.) 668,67 1 ks 210Cl042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4453 technolog. mistn. 2515308005
497 120522775576 1 Batoh spomvni textilní 13EMMA(BEZ KONŠTR.) 66é,67 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 44513 technojoq. místri. 25153QB005 _
498 120704230379 3 ' Sešívačka bloková KW TRIO 5000 i 875,50 1 ks 2100042 2 Prdia 7, Nad štolou 936, 170 CIO 4458 technoloq. mľstn. 251530BQ05
499 180302199166 #nvc0019 pň'smj hasĹcÍ oráškovY 6kq PG 6 EURO 622,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 4458 technolog. místn. 251!53013005 ...
500 180404723031 77227 Polička závěsná dřevěná @ 491,42 1 ks 210%42 2 pi"aha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 4456 technótóf. mistn. 2515308005
501 180401723031 77226 Polička závěsná dřevěná (al 491,42 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 9'36, 170 ClO 4458 te¢hn¢lm. mísen. 2515308005
502 180401723031 77225 Polička závěsná Cřevéná 559,69 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 od 4458 techm1oq. mistn. 2515308ClCl5
503 180401723031 77224 PoliCka závěsná dřevěná @ 559,69 1 ks 21DQ(J42 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO 4458 technolog. mistn. 2515308005
504 11304U2162023 228 Skříň na $pisY 2-dveřová kovová 1 892,20 ' 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4458 techr|o|oA. místrt 2515309005
505 1 %402162023 227 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 1392,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 . 4453 techndaq. mistn. 2515308005
506 " 180402162023 226 Skříň na spisy 2-dveřává kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štoku 936,170 00 44513 technoloq. mi$tn. 25153080{)5

- 507 18040226201 B 27 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 qc) 4458 techno1oq. mlsm. 2515308005
508 180403331096 3693 Ventilátor stohl 672,83 1 ks 2100042 Z Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 4458 technoloq. mlstn. 2515308005
509 j18ů403331139 753 Ventilátor stolní SENCOR SI'E 3020WH : 490.00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 4458 technolcip. mistn. 2515308005 _
510 Ĺ18MCl7463010 127 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 44513 technoto@ mistn. 2515308005

' 511 : 180507000345 48 -Regál přldavný.kov. 1 pole cid 4 pok 2 083,17 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štalou 936, 170 OD 4458 technôloq. mistn. 2515308005

512 " 180B02(J79617 41 Kabel pródlužovaci 5m 3 ZÁSUVKY 103,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 4458 technoloq. mľstn. 2515308005

513 180802079817 40 Kabel prodlužovací 5m :3 ZÁSUVKY 103,24 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17P QQ 4458 techno1oq- místn. 251530BCQ5 _
514 1 80802079675 84 Kabel Dmužo\/aci 5m 4 ZÁSUVKY ! 114,21 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 17lj od 44513 technokm- místn. 2515308CIQ5
515 1SU402162023 418 Skříň na spisy 2-dveřavá kovová 3 009,22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtO1Qů 936, 170 Oči 445c sklad 2515300005
516 180402162023 241 Skříň na spisY2-dveřcvá kovová 3 009,22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " 445C sklad 2515308005
517 1804021132023 242 Skříň na spisy 2-dveibvá kovová 3 009,22 1 ks 2100042 2 Fraka 7, Nad Štolou 936. 170 00 445C sklad 251530EQ05
518 101000012381 1 Obraz repmdukce v rámu JABLOŇOVÝ SAD - C.MÔNET 233,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 445C sklaí 2515308005
519 101000012484 1 Č)bTáz reprodukce v rámu VESNĚKA S KOSTELEM 233,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 445C sklad 2515308U05
52K 180302199166 #NVC0018 PřistŕQi hasicí práškwý éškq PG 6 EURO 622,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " 445C sklad 2515308005
521 ' 180402162023 232 Skříň na spisy 2-dveřovä kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štcilou 936, 170 00 445C sklad 2515308005
522 180402162023 229 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 Z Praha 7, Náci Štolou 93&170 00 445C sklad 2515308005
523 180402262Cl13 674 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 50$,90 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 445C sklad 2515308005
524 180402262018 29 Nástavec na skříň 2dveřový kovový ' 1 50$,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtO1Qij 936, 170 00 445C sklad 2515308005 .,,,,,,,,
525 180507000345 47 Regál přľdavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 Cl83,17 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI : 445C sklad 251530BOU5
$26 18U507000345 49 Reaál pňdavný.kov. 1 pale do 4 p0li¢ 2 083,17 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štoku 936,170 00 445C sklad 2515308005
527 180507000345 50 Regál přiciavný.kôv. 1 pole do 4 poRč 2 083,17 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 445C sklad 2515308005
528 180507211030 1 vozík čtyřkdový přepravní "HT- 300 1 379,0(1 1 ks 21ů0042 2 P«ha 7, Nad Štólou 936, 170 QQ 445C sklad 2515308005
529 180507986112 174 ReAálzákladói 1 pole kovový 2 Cl52,89 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Č)Č1 445C Sklad 25t53lj8DCl5
530 1805079%112 181 Regál zák]adní1 pole kovový 2 052,89 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 17c] OD 445C sklad 2515308005
531 180507986112 178 Regál zákkdní 1 pole kovový 2 052,89 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 445C sklad 2515308005
532 1805079813112 177 Reaál základní 1 pole kovový 2 052,89 l ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Stohu 93$, 170 (jo 445C sklad 2515308005
533 120999201555 1 Tabule magnetická hkíkovY rám 450X12Cl CM 12 99CI,OQ 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolců 935, 170 00 451A kancelář 251530B(XJ5
534 180402325013 1875 Kře$!0 kance1ákké otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 ks 210[)042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 Oči 451A kancelář 251530BÔUS
535 1(30402325041 1578 Křeslo kancelářské černé Calqunéné 13OKG 3 426,72 1 ks 210®42 2 Praha Z Nad Štdou 936,170 00 451A kancelář 2515308005
536 180403112100 #2515-NVCOQ004 Chladnička eta 236590000 6 590,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936.170 00 451A kzncelář 2515308005
537 101307031466 82619 Nástěnka korková 9DX120 CM 713,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 451A kancelář 2515308005
538 132290071831 26 Konvice elektrická vamá DOMO . 490,00 1 ks 2100042 2 Pí"aha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 451A kancelář 2515308005
53Cl 180401186115 93 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1 600,00 . 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 451A kancelář' 2515308QCl5

Stránka 11:13



ip: S
i

=="=

Odbor bezpečnostního výzkumu
a po]iceinjho vzdělávání

Nákladově středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-19/OÚ-2020

J

540 180491186427 2 Skríň na spisy kombinovaná l 2 830,00 1 ks 2100042 2 Pi·aha 7, Náci Štolou 936, 170 DO 451A kancelář 2515308U05
541 180401200102 111 Skříňka kontejnerová " DŘEVĚNÁ 2 628.02 l ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 (XI 451A kancelář 2515308005

l542 180401200102 67 $křiňka kontejnerová DREVĚNA l 2 028,02 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠKjďou 93EI, 170 00 4S1A kancelař 2515308005
543 18D401201110 301205 Skříňka 2dveřová dřevěná © 875,10 1 ks 2100042 2 Haha 7, Nad Štolou 936, 170 ao 451A kancelář 2515308005
544 1 B04012961413 634 Skříňka kon:ejnemvá dřevo VQDUL 92 2 826,25 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štalou 936, 170 00 457A kancelář 2515308005
545 180401296195 105 Skříň 1 dvéře bYKjvá dřevěná 1 576,24 1 ks 21ôU042 2 ptaha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči 451a kancelář 2515308005
54E 180401299280 50 Skříňka kontgneróvá zásuvková DŘEVĚNÁ 2 022,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Stohu 935, 170 QO 451A kancelář 2515308005
547 180401313039 5890 Židle čaiounéná dřěvěňä 989,13 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štofou 936, 170 (jo 451A kancelář 2515308005
548 180401313039 5885 Ždle čalcuněná dřevěná 989,13 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 od 451A kancdář 25153080(15
549 180401400104 494 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -FIN ĚDA 2 257,32 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 (xi 451A kancelář 2515308005
550 180401418103 4000®000366 Stolek konfěrenční ď'evěný 1 162,10 l ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI 451A kancelář 2515308005
551 180401436143 9 Stůl jednací čtmkeuhQvÝ dřevěný 943,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 451A kancelář 2515308005
552 I804()1438076 19 Stůl dřevěný rohový 1 644,36 1 ks 21Cl0042 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 00 451A kancelář 2515308005
553 1804Cl1498061 38 Stůl káncel. korpus dř. 2 252,70 1 ks 2100042 2 Przha 7, Nad ŠtQIQU 936, 170 00 451A kancelář 251530BOD5
554 180401498061 39 Stůl kanceľ. korpus dř. 2 252,70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQtQú 935, 170 00 451a kancelář 2515308005
555 180403331096 3725 ventilátor stolní m 914,30 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9315, 170 Oči 451A kancelář 2515308005
556 1804033311G2 #NVC006 ventilátor stolní SENCQR SFE 4030WH $QÔ.Č)0 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo 451A kancelář 2515308005
557 180405114207 69 Lamôa stohl GINERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) 451A kancelář 2515308005
558 180405114304 156 Lampa $tohŕ haloqenová 655,63 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 OD 451A kanMäř 2515308005
559 1804051143M 161 Lampa stohl hakqencvá 655,62 1 ks 2100(142 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 451A kancelář 2515308005
560 180407463010 138 Zrcadlo v rámu závěsné 332,89 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 93Ei, 170 ClO 451A kancelář 2515308005
561 180B02042242 42 Šňůn pmdlužovaci Srn &ZÁSUVEK 1,5MM2, 250V 119,00 l ks 210'0042 2 pmha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 451A kancelář 2515308005
562 180802042242 40 Šňůra pmdužovaci 5m S-ZÁSUVEK 1,5MM2, 250\/ 119,00 1 ks 2100042 2 Praka 7, Nad Štdôu 936, 170 (jo 451A kancelář 2515308005
563 1S(j401100603 2803003251 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná 4 604,46 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936, 170 00 4518 kancelář 2515308005
564 1 80401401255 39 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 5 508,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štolou 938, 170 OD 4518 kancelář 25153QBC05
565 1804023026Q1 651 Sedačka otočná pojizdná $ oQdwčkami © 4 221,8Cl l ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 90 4518 kancelář 2515308005
566 101000012332 1 Obraz reprodukce v rámu KYTICE VE VÁZE- MODRÉ 243,71 1 ks 21 CKJ042 2 Praha 7, Nad ŠtoÉou 936, 170 (jO 4518 kancelář 2515308005
567 101000012462 1 Obraz reprodukce v rámu MOST V NAVARQVÉ- V. RADA 233,50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4518 kancelář 251530801)5
568 101000013116 1 Obraz reprodukce v rámu JABLOŇOVÝ SAD - C. MONET 233,50 l ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4518 kancelář 2515308005
569 1804012Q0951 2801680 Skříňka dřevěná pros%ená 1 835,39 1 ks 2100042 z praha 7, Nad Štdou 936, 170 (X) 4518 kancelář 2515308005
570 180401201110 301138 Skňňka 2dveřová dřevěná @ 1 761.51 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (xi 4518 Kancelář 2515308005
571 180401408002 5Cl7 Stůl pod počítač dřevěný 1 291,82 1 ks 21®042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4518 kancelář 251530&005
572 18D401714184 1 Deska věŠáková dřev. se 3 kov. háčky 400,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4518 Kancelář 2515308005
573 180402316043 2337 Židle kovová čalouněná konférenčM BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 4518 kancelář 25153OBQQ5
574 180402316043 2338 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štokju 93G, 170 OQ 4518 kancelář 2515308005
575 180402316043 2339 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolau 936. 170 QQ 4518 kancelář 2515308005
575 180402316043 2340 ŽIdle kovová čalouněná kQRferenční CEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štofou 936, 170 00 4518 kancelář 2515308005
577 180402316043 2341 Židle kQvová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 i ks 21000'42 2 PQha 7, Nad Štolou 936, 170 od 4518 kanceář 2515308D05
578 180402316043 2335 Židle kovová čalouněná konfénenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 9X, 170 OCt 4518 kancelář 251530BD05
579 180402316043 2336 Židle kovová čalouněná kcjnfétenMi BEZ PODRUČEK12Čj KG 1 583.11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štdou 936, 17Cl (x) 4518 kancelář 2515308005
580 180402316043 2342 Židle Kovová čafauněná konferenčnř bez PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 179 (JO 4518 kancelář 2515308005
581 180402316043 2343 Zidfe kovOvá čalouněná konkreričnŕ BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štólou 936, 170 00 4518 kancelář 2515308005
582 180402316043 2344 Židle kovová čalouněná konkrenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100042 2 Praha 7, Naě Štolou 936, 170 00 4518 kancelář 25153'08005
583 180402714011 5 VěŠák kovový ¢hromovar1Ý 387,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 4518 kancelář 2515308005
584 1BCl401100310 7762 Skříň 2dveřová pdicovä dřevěná @@ 5 541,06 1 Ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtolQU 930, 170 00 451C kancelář 25153Q8005
585 180401100310 7744 Skříň 2dveřová policcwá d7evěná @@ 5 541,06 1 ks 2100042 2 Ptaha 7, Nad Štolou 9313. 170 00 451C kancelář 2515308005
586 180401159Q72 876 Knihovna dřevěná 5 859,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 451C kancelář 2515308005
587 180401159072 873 Knihovna dřevěná 5 859,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 451C kanceäř 2515308005
588 180401159072 881 Knihovna dřevěná 5 859.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 451C kancelář 2515308005

Stránka 12 z 13



i zs'ů'^i'"ú'

"-MÁ*=:=ž

Odbor bezpečnostního výzkumu
a policejMho vzdělávání

Phloha č. 2
K č.j. : Z$M-14.19/CÚh2020

Ňákladové středisko: 2515000015

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

589 180401159072 884 1Knihovna clřevěná t 5 509,92 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 (JO á51C kancelář 2515308005
590 180401299280 35 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ " 4 634,00 1 ks 2100042 2 Przha 7, Nad Štolou 936, 170 OČI 451C kancelář 2515308005
591 180401408002 312 su pod počítač dřevěný 3 863,40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nac Šolou 936, 170 00' 451C kancelář 2515308®5
592 180401463056 64 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 265,47 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 451C kancelář 2515308005
593 180401498026 4 Stůl psací dřevěnY ko'pus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) 451C kancelář 251530800S
594 180401498061 42 su Kanceľ. korpus cIř. 4 266,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 ClO 451C kanceář 251530ě005
595 180401498061 43 Stůl kanceľ. korpus dř. 4 266,00 1 210®42 2 Praha 7, Nad ŠtQloú 936, 17CJ DO 451C kancelář 2515308005
598 180401498061 44 Stůl kanceľ. korpus dř_ 4 266,00 1 ks 2100042 2 ptaha 7, Nad Štolou 9¥, 170 qc) 451C kancelář 25153(18005
597 18Cl402325041 2ů35 Křé$lo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 451C kancelář 2515308005
598 180402325041 1462 Křesla kancelářské četné ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.09 1 ks 2101)042 2 praha 7, Nad Štoku 936, 170 OČI 451C kancelěř 2515308005
599 180402399981 207 Křeslo manažerské čalouněně 130 KG, OPĚRÁK ZE $ĹŤOV1NY 5 211,39 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štoku 936, 170 00 451C kaôcelář 2515308005
600 180403111183 #136311400 Chladnička kombinovaná GORENJE K 176 10 969,02 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 451C kanceláT 2515308005
%1 121403201679 13 Hodiny nástěnné 394.70 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 451C kancelář 2515308005
602 132290071831 29 Konvice elektňcká varná DOMO 490,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OCt 451C kancelář 2515308005
603 180401200102 114 Skňňka kontejnemvá DŘEVĚNÁ 2 853,60 l ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠtOlou 936, 170 00 451C kancelář 2515308005
604 180401200102 47 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 902,22 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 936, 170 oč) 451C kancelář 2515308005
605 180401299225 118 Skříňka dřevěná kantejnemvá zásuvková 2 628.02 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oč) 451C kancelář 2515308005
606 180401313039 5922 Zde čalouněná dřevěná 989,13 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 935, 170 0Q 451C kancelář 2515308005
607 180401313039 5937 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 Oči 451C kancelář 2515308005
608 180401313039 6051 židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Q 00 451C kancdář 2515398005
$09 1130401313039 5857 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad štolc:u 936, 170 ClO 451C kancelář 2515308005
610 180401313039 5896 Židle čalôuněná dřevěná 989,13 1 ks 2100042 2 praha 7, N&d Štolou 936, 170 ClO 451C kancelář 2515308005
611 1%401400454 3 Stůl ieclna¢i segment dřévěný 1 782,1lj 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou 938, 170 (X1 451C kancelář 2515308005
612 18U014OQ454 4 Stůl jednací segment dřevěný 1 782,10 ĺ ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 17Cl 00 451C kancelář 2515308005
613 180403331162 #NVCOCl1 Ventilátor stoini SENCOR SFE 4030\NH 500,00 1 ks 21 00042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 1?0 00 451C kancelář 2515308005
614 180403331162 #NVCQ02 Ventilátor stolní SENCQR SFE 4030\NH $00,00 1 ks 2100042 2 praha 7, Nad Štolou m 170 ClO 451C kmcelář 2515308005
615 180403331162 #NVC003 Ventilátor stolní SENCQR SFE 4030WH 500,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 q{j 451C kancelář 2515308005
616 180403333623 #2515-NVC00001 Zvhčovač vzduchu SENCOR SHF 1010 1 800,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtQIOU 936, 17(1 00 451C kancelář 2515308005
Ei17 180405114207 68 Lampa stolní GNERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtOtou 936. 170 00 451C kancelář 25153080(15
618 180405114207 66 Lampa stcdni GNERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 770 00 451C kancelář 2515308005
619 1S04U5114207 65 Lampa stolní GINERVA UNO 369,97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (X) 451C kancelář 251530%05
620 180407463010 134 Zrcadlo v rámu závěsné 332,89 l ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 (JO 451C kanceLář 2515308005
621 18M02169191 12 Skříň óhMvzdomá 2dveŕová 15 200,00 1 ks 21U0042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 QO 398 chodba 2515308005
H2 180401899055 1 Souprava sedací celočal., dvousedák 18 24Q.ClO 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OčI 451A kancelář 2515308005
623 180401899US5 2 Souprava sedací cetočal., dvousedäk 18 240,® 1 ks 2100'042 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 DC 486 kancelář 251530BOQ5
624 101000012694 1 Obraz originál KRAJINA ZA ČERVENOU ŘEČ|C[ -MATU 2 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štc:lau 936, 170 00 378 kancekář 2515308®5

Celkem: l 420 104,68 KS

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. ,m,, ,,,. 4(Z 4·, ,,á2^.:C
l '"

$tľáňka 13 z13



k Č. j.: ZSM-14-19/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č, 1 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: ZSM-16-36/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

1.

2.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sděleni bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


